uu URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 - LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

MARCO/2022

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
Custo dos Servicos e Vendas
RESULTADO BRUTO
Despesas / Receitas
Despesas Administrativas
Despesas Tributarias
Outras Despesas/Receitas
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC.
Financeiras Liquidas
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
Imposto de Renda
Contribuigéao Social

RESULTADO DO EXERCICIO

25.852.620,94
(22.530.479,05)
3.322.141,89
(4.755.128,78)
(6.287.411,76)
(61.732,45)
1.594.015,43
(1.432.986,89)
120.391,05
(1.312.595,84)
169.705,19
63.308,66
(1.079.581,99)




